
Quattro colpi per Togliatti.
Antonio Pallante e l'attentato
che sconvolse l'Italia
Read More
SKU: 299
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Zurlo Stefanoeditore: Baldini e Castoldi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura e fascetta editoriale. Firma e dedica autog. dell'autore brossura Buono
(Good) (299)

Catologo Libreria Viborada
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Ager sanguinis. Federico II
imperatore
Read More
SKU: 253
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pes Aurelioeditore: Novecentoluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8 piccolo, pp. 117. Rilegatura tutta tela con tassello e fregi in oro. Conserva le copertine
originali. Biblioteca Narciso di Novecento rilegato in pelle Buono (Good) (253)

Catologo Libreria Viborada
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La vertigine del potere:
Richelieu e la Francia
dell'Ancien regime
Read More
SKU: 21153
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Treasure, Geoffrey R.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 370 pagine, legatura editoriale con sopracop., dedica anonima all'antiporta rilegato Ottimo
(Fine) (21153)

I re taumaturghi
Read More
SKU: 20942
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bloch Marceditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1989

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 494 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20942)

Breve storia di Alghero : dal
Neolitico al 1478
Read More
SKU: 19269
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Budruni, Antonioeditore: Iniziative culturali
luogo-edizione: Sassarianno-edizione: 1981

Product Description
130 pagine con 10 tav. : ill. ; 22 cm. brossura, segni del tempo alla copertina e carta ingiallita
brossura Buono (Good) (19269)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breve-storia-di-alghero-dal-neolitico-al-1478/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della citt?? medievale
Read More
SKU: 18757
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ennen Edith.editore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
VII, 366 pagine: ill. ; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita
brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(18757)

Catologo Libreria Viborada
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La societa' feudale
Read More
SKU: 15259
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Marc Blocheditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XI+531. Brossura. Reprints, 10. Lievi abrasioni alla cop. anteriore brossura Buono
(Good) (15259)

Catologo Libreria Viborada
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Il diritto degli schiavi nell'antica
Roma
Read More
SKU: 18439
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Robleda, Ol??seditore: Pontificia Universita
Gregorianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1976

Product Description
VIII, 203 pagine; 22 cm. brossura, segni del tempo alla copertina e alone azzuro all'angolo
superiore destro delle prime 100 pagine non lede il testo brossura Mediocre (Poor) (18439)

Da san Nilo all'Umanesimo
Read More
SKU: 17415
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pepe Gabrieleeditore: edizioni Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
256 pagine; 22 cm. legatura editoriale in similpelle con acetato di protezione, in custodia come
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da foto rilegato Buono (Good) (17415)

Rivoluzione. 1789-1989: un'altra
storia
Read More
SKU: 16759
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Traverso Enzoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 464 pagine: ill., brossura brossura Molto buono (Very Good) (16759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rivoluzione-1789-1989-unaltra-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Chiesa nella storia degli
uomini : dalle origini alle soglie
del Duemila
Read More
SKU: 16286
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Christophe, Pauleditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1989

Product Description
837 pagine; 23 cm Trad. di HÃ©lÃ¨ne Colombani Gianfret, Cecilia Traniello, Stefano Traniello.
Legatura editoriale con sovracop. come da foto allegata rilegato Molto buono (Very Good)
(16286)

Catologo Libreria Viborada
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Profeti del risorgimento italiano
Read More
SKU: 15738
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gentile Giovannieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1923

Product Description
155 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita, fioriture alle prime ed ultime carte, firma di
possesso in copertina brossura Buono (Good) (15738)
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